GIGABYTE

GIGABYTE AP850GM toiteallika komponent 850 W 20+4 pin ATX

ATX Must

Brand : GIGABYTE

Product name : AP850GM

GIGABYTE AP850GM. Koguvdimsus: 850 W, AC-sisendpinge: 100 - 240 V, AC-sisendsagedus: 50 - 60 Hz.
Emaplaadi toitepistmik: 20+4 pin ATX, Emaplaadi toitekaabli pikkus: 65 cm, SATA toitekaabli pikkus:
550,650,750 mm. Otstarve: PC, Toiteploki (PSU) standard: ATX, 80 PLUS sertifikaat: 80 PLUS Gold. Toote
varv: Must, Jahutuse tiiip: Aktiivne, Ventilaatori labim&6t: 13,5 cm. Laius: 150 mm, Stigavus: 160 mm,

Korgus: 86 mm

Voimsus

Koguvéimsus *

AC-sisendpinge *
AC-sisendsagedus

Sisendvool

Voimsustegur

Voéimsusteguri korrigeerimise (PFC)
taup

Kombineeritud véimsus (+3,3 V)
Kombineeritud vdimsus (+12 V)
Kombineeritud vdimsus (+5 V)
Kombineeritud vdimsus (-12 V)
Kombineeritud vdimsus (45 Vsb)
Maksimaalne valjundvool (+3,3 V)
Maksimaalne valjundvool (+12 V)
Maksimaalne valjundvool (+5 V)
Maksimaalne valjundvool (-12 V)
Maksimaalne valjundvool (+5 Vsb)
Hoide aeg

Téhusus

Toite kaitsefunktsioonid

Pesad & liidesed
Emaplaadi toitepistmik *
Emaplaadi toitekaabli pikkus
SATA-toitepistmike arv
SATA toitekaabli pikkus

Valisseadmete (Molex)
toitepistmikud (4 kontakti) *

Product code: GP-AP850GM

850 W

100 - 240V
50 - 60 Hz
12A

0,9

Aktiivne

120 W
846 W
120 W
36 W
15W
20A
70,5 A
20A
0,3A
3A
150 ms
90 protsenti

Ulevool, Ulevdimsus, Ulepinge,
Ulekitmine, Luhis, Alapinge

20+4 pin ATX
65 cm

6

550,650,750 mm

5

Pesad & liidesed

Valise (Molex) toitekaabli pikkus
EPS-toitepistmik (8 kontakti)

PCI Expressi toitepistmikud (6 + 2
kontakti)

PCI Express toitekaabli pikkus
CPU-toitepistik (4 + 4 kontakti)
CPU toitekaabli pikkus
ATX-toitepistmik (20 + 4 kontakti)
Flopidraivi toitepistmik
Flopidraivi pistmik

Flopiajami kaabli pikkus
Kaabelduse tlup

Toimimine

80 PLUS sertifikaat *

Otstarve *

Toiteploki (PSU) standard *
ATX-versioon
Laagertehnoloogia

Keskmine térkeintervall (MTBF)
Disain

Toote varv

Jahutuse taip

Ventilaatori 1abimdot
Ventilaatorite arv

Sisse/valja lUliti

Kaal ja mootmed
Laius

Slgavus

Kdrgus

Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood

450,550,650,850 mm
J

6

75 cm

v

80 cm

v

2

v

95 cm

Taielikult modulaarne

80 PLUS Gold
PC

ATX

2.31
Kuullaager
100000 h

Must

Aktiivne
13,5cm

1 ventilaator(id)
v

150 mm
160 mm
86 mm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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